
 

 
 

 
 
Protocollo digitale  
Sesto Calende, 15 febbraio 2020  
 

 
Oggetto:  formazione  docenti neo assunti- triennio  2019-22- ambito 35  

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI 
FORMATORI  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
● Visto il proprio avviso pubblico di selezione triennale di formatori per laboratori per docenti neo assunti                

Ambito 35, pubblicato con protocollo n. 0847 del 24.01.2020, con data di scadenza presentazione              
domande prevista per  martedì 4/02/2020 ore 12.00  

● Vista la nomina della commissione di valutazione  con decreto prot.  1407 del 12.02,2020;  
● Preso atto del verbale della Commissione di valutazione  agli atti di questo Istituto;  

 
DECRETA 

In data odierna la pubblicazione all’Albo dell’Istituto sul sito www.superiorisesto.edu.it degli elenchi            
provvisori di formatori per docenti neo assunti triennio 2019-2022, con punteggio utile, suddivisi per              
profili. 
  
 PROFILO 1- Formatore esperto in  Risorse digitali e loro impatto sulla didattica 
 
 

CANDIDATO interno 
esterno 

P.A.  

TITOLI 
1 

studio 

TITOLI 
2 

esper 

TITOLI 
 3 

scient 

TITOLI 4 
abstract 

 

PUNTEGGI
O TOTALE 

BRALIA CRISTINA INT MPI  29 40 15 15 99 

ZACCURI ROSA INT MPI 28 25 5 15 83 

NATALE VITO INT MPI 15 25 15 15 70 

BORTOLON ALESSANDRA INT MPI 23 15 15 15 68 

PELLEGRINO GRAZIA INT MPI 13 40 0 15 68 

MORONI LAURA INT MPI 20 25 5 15 65 

Tel. 0331/921114-921063 fax 0331/913542 cod. fisc. 91003820122 

e-mail:  vais00900x@istruzione.it  indirizzo internet: http://www.superiorisesto.edu.it  

 pagina 1
 

http://www.superiorisesto.edu/
mailto:vatd1000g@istruzione.it
http://www.superiorisesto.it/
Protocollo 0001495/2020 del 15/02/2020 - AOO_VAIS00900X



TELLAROLI SILVIA INT MPI 10 40 0 15 65 

CATTANEO KATIA INT MPI 10 30 5 15 60 

CIVELLO MARIA INT MPI 15 15 15 15 60 

GENONI GIULIANA INT MPI 16 20 5 15 56 

COLOMBO RICCARDA INT MPI 11 15 10 15 51 

AMADEI ROSELLA INT MPI 20 15 0 15 50 

GOMIERO JENNI INT MPI 18 15 0 15 48 

MADDALENA MIRELLA INT MPI 12 15 5 15 47 

COLOMBO PIERCARLA INT MPI 10 15 5 15 45 

OSSOLA GIOVANNA INT MPI 10 15 0 15 40 

GRITTI ELENA INT MPI 14 0 0 15 29 

       

 
 
 
PROFILO 2- Formatore esperto in Bisogni Educativi Speciali 
 
 

CANDIDATO interno 
esterno 

P.A.  

TITOLI 
1 

studio 

TITOLI 
2 

esper 

TITOLI 
 3 

scient 

TITOLI 4 
abstract 

 

PUNTEGGI
O TOTALE 

RANZENIGO CHIARA INT MPI 22 25 5 15 77 

POERIO CARLA MARIA INT MPI 21 30 10 15 76 

FEDELI LORENA INT MPI 30 25 0 15 70 

COLAMUSSI MADDALENA INT MPI 20 15 5 15 55 

       

 
 
PROFILO 3 - Formatore esperto in Buone pratiche di didattiche disciplinari 
 

CANDIDATO interno 
esterno 

P.A.  

TITOLI 1 
studio 

TITOLI 
2 

esper 

TITOLI 
 3 

scient 

TITOLI 4 
abstract 

 

PUNTEGG
IO 

TOTALE 

MORONI LAURA INT MPI 20 25 5 15 65 

CIVELLO MARIA INT MPI 15 15 15 0 45 

2 



AMADEI ROSELLA INT MPI 20 15 0 0 35 

 
 
PROFILO 4- Formatore esperto in Diritti per l’infanzia: L’abuso sui bambini - dal riconoscimento              
all’intervento 
 
 

CANDIDATO interno 
esterno 

P.A.  

TITOLI 
1 

studio 

TITOLI 
2 

esper 

TITOLI 
 3 

scient 

TITOLI 4 
abstract 

 

PUNTEGG
IO 

TOTALE 

MORETTI VALERIE ESTERNA .PA 30 25 15 15 85 

       

 
 
 
 
 
Trascorsi gg 15 dalla pubblicazione e in assenza di ricorsi, la graduatoria sarà considerata definitiva e si                 
procederà all’assegnazione degli incarichi. L'incarico verrà proposto seguendo l'ordine di graduatoria e le             
preferenze indicate all’art. 10 del bando.  
  
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elisabetta Rossi  
Firmato digitalmente 

ai sensi del Codice dell’Amministrazione 
digitale e norme ad esso connesse 

 

 

3 


